fata Ecclesia Concathedrali pontificalia exercere et in civitate Arcis 

Worthensis pro lubitu residere. 

Item eadem S. Congregatio Consistorialis indulget ut, addito nomine 

« Arcis Worthensis », dioecesis eorumque pro tempore existentes Anti

stites in perpetuum vocari queant ac valeant « Dallasensis-Arcis Wor

thensis ». 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda S. Congregatio Consistorialis 

deputat Excmum P. D. Hamletum Ioannem Cicognani, eidem tribuens 

facultates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, facto 

ei onere mittendi quam primum ad hanc S. Congregationem authenti

cum exemplar peractae exsecutionis actus. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus, etiam speciali mentione 

dignis. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 20 Octobris 1953. 

Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © s. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

III 

TUGUEGARAOANAE - INFANTENSIS 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Ad tutius consulendum spirituali bono fidelium degentium in terri

toriis municipii vulgo Palanan et pagorum municipii S. Mariani, vulgo 

Binatug, Buyasan, Dicamay, Disulap, Gangalan, Ibujan et Tappa quae 

urbi, episcopali sedi, imperviis locis coniunguntur, Exc. P. D. Alexan

der Olalia, Episcopus Tuguegaraoanus, ab Apostolica Sede enixe postu 

lavit ut eadem territoria a sua dioecesi seiungeretur atque Praelaturae 

« nullius » Infantensi adscriberentur. 

Sacra Congregatio Consistorialis, re attente perpensa et prae oculis 

habens maius Christifidelium bonum, praehabitis favorabilibus votis 
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Exc. P. D. Aegidii Vagnozzi, Archiepiscopi titularis Myrensis et in 

Insulis Philippinis Nuntii Apostolici, et Exc. P. D. Patricii Shanley, 

Episcopi titularis Sophenensis et Praelati nullius Infantensis, vigore 

specialium facultatum a Ssmo Domino Nostro Pio Divina Providentia 

Pp. XII sibi tributarum preces excipiendas censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 

a dioecesi Tuguegaraoana territorium separat quod supra memoravimus, 

municipium nempe vulgo Palanan cum pagis Binatug, Buyasan, Dica-

may, Disulap, Gangalan, Ibujan, Tappa, et Praelaturae «nullius» Inf an-

tensi perpetuo adnectit, simul cum eorum ecclesiis, oratoriis, domibus 

et coemeteriis parochialibus, piis fundationibus et quibuscumque aliis 

ecclesiasticis bonis quomodocumque ad eadem territoria, ecclesias earum

que fideles spectantibus. Statuit insuper ut documenta et acta praefata 

territoria et ecclesias earumque fideles et bona respicientia a Curia dioe

cesis Tuguegaraoanae ad Curiam Praelaturae nullius Infantensis quam 

primum transmittantur. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio Consistorialis deputat 

memoratum in Insulis Philippinis Nuntium Apostolicum, necessarias et 

opportunas tribuens ei facultates etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, one

re imposito ad eandem S. Congregationem quam primum transmittendi 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

12 Novembris 1953. 

ÇR Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. % S. 
E. Civardi, Substitutus 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

MONTIS PESSULANI 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI IOANNIS GAILHAC, SACERDOTIS 

SAECULARIS, FUNDATORIS INSTITUTI A S. CORDE MARIAE VIRGINIS IMMA 

CULATAE. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

(( Si quis vult post me venire, abneget semetipsum, et tollat crucem 

suam quotidie et sequatur me » (Luc. 9, 23). Porta igitur per quam reli

giosam perfectionem quis ingreditur est sui abnegatio, via autem, quae ad 

eam ducit, crux. Dominus vero clux est, cuius sequi debemus exempla : 

« Exemplum enim dedi vobis...)) (Io, 13, 15). Hanc Servatoris nostri 

sententiam in exhortationibus alumnis Instituti a se conditi habitis, fere 

semper afferebat Dei Famulus Ioannes Gaii hac, cuius tota vita crux 

fuit et martyrium. Oalumniae, incusationes, iuridicae inquisitiones ni

mia amaritudine animum eius oppleverunt, quas tamen omnes veluti e 

Domini manu acceptas ac degustatas confidens superavit, insigniaque 

lucratus merita, ad sanctitatis fastigium, ut videtur, pervenit. 

In oppido Béziers, intra Montis Pessulani dioeceseos fines, ex An

tonio ac Anna Crouzilhae, die 13 Novembris anno 1802, natus, baptismi 

aquis postridie ablutus est, nominibus Petro, Ioanne, Antonio impositis. 

Aetate vero progrediens, Ioannes appellari praetulit. Ad pietatem pro

clivis ab infantia Ecclesiam frequentare sacrisque adesse, piae matris 

delectatione, in deliciis habebat. Quinquennis, hiemali quoque tempore, 

cotidie, hora quinta e lecto surgebat ut ad Ecclesiam pergeret Missae 

inserviendae causa, parocho mirante. Ad sacerdotium vocatus, die 23 

Septembris anni 1826 ad sacrum Presbyteratus Ordinem promotus est 

et Sacrae Theologiae antistes electus. Contra communem tunc vigen

tem morem noluit laico obedire gubernio, quod Seminariorum magistros 

quatuor celebérrimos schismaticos articulos docendi ac profitendi iusiu

randum edere cogebat. Servus Dei fortiter restitit ac vicit. Vacans Noso

comii oppidi Béziers Cappellani munus assumpsit, in quo divini amoris 

divitias, quibus eius animus abunde afficiebat, in solatium ac redemptio-
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nem infirmorum effundebat. Cholerica lue anno 1832 grassante, nullam 

sui rationem habens, se impendit ac superimpendit in aegrorum animi 

corporisque sanitatem curandam. 

Miserrimae condicioni in qua nonnullae mulieres et puellae versa

ban tur, quae egestate pressae peccandi periculo erant obnoxiae, occur

rere statuit. Favente Episcopo, parvam domum conduxit, quam « Re

fugium » appellavit, has feminas collegit, in salutis viam reduxit; immo 

nonnullas ad religiosam vitam amplectendam adduxit. Quoniam vero, 

uti S. Raphael Archangelus Tobiam docuit: « Quia acceptus eras Deo, 

necesse fuit ut tentatio probaret te » (Tob. 12, 13), oportuit ipsum quo

que Servum Dei tribulationibus tentari. Dicteria, calumniae atrociter 

eum vexaverunt. Quae omnia in nihilum postea cessarunt, nec eius ar

dentem zelum imminuerunt. Plurium orphanarum derelictioni occurrere 

volens, Orphanotrophium constituit, ad quod, una cum « Refugio », mo

derandum, incassum cedentibus nonnullis tentaminibus, Institutum a 

Sacro Corde Mariae Virginis Immaculatae anno 1850, Episcopo Thibault 

apprime favente, fundavit. Institutum hoc una cum fundatore suas 

passum est vices. Nunc, non modo Sanctae Sedis approbationem pro

meruit, sed evidenti quoque divina protectione roboratum per orbem 

diffusum, ingentes Ecclesiae salutares affert fructus. 

Die 25 Ianuarii anno 1890, meritis plenus, extremis Ecclesiae Sa

cramentis refectus, divinae voluntati plenissime deditus Famulus Dei 

Ioannes Gailhae animum efflavit. 

Propter heroicam virtutum omnium exercitationem hic Dei Servus 

ut Sanctus habebatur. Sanctitatis fama post eius mortem non defervente, 

in Curia ecclesiastica Montis Pessulani ac in ipsa Urbe, ab anno 1949 

ad annum 1951, canonicae fuere peractae inquisitiones. Die 22 Maii 1952,